
EL PEOR DÍA DE QUIÉN TENGA UN 

NEGOCIO PROPIO,   SIEMPRE SERÁ 

MEJOR,    QUE EL MEJOR DÍA DE 

QUIEN TRABAJA PARA OTRO

                                                              Anónimo 



$ 324
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 1   $ 27
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 108
$ 216
$ 27
$ 189
$ 600
$ 789

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 36

x



$ 324
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 1   $ 27
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 108
$ 216
$ 27
$ 189
$ 600
$ 789

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 36

x



$ 324
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 1   $ 27
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 108
$ 216
$ 27
$ 189
$ 600
$ 789

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 36



$ 324
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 1   $ 27
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 108
$ 216
$ 27
$ 189
$ 600
$ 789

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 36



$ 324
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 1   $ 27
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 108
$ 216
$ 27
$ 189
$ 600
$ 789

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 36



$ 324
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 1   $ 27
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 108
$ 216
$ 27
$ 189
$ 600
$ 789

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 36



$ 324
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 1   $ 27
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 108
$ 216
$ 27
$ 189
$ 600
$ 789

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 36



$ 324
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 1   $ 27
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 108
$ 216
$ 27
$ 189
$ 600
$ 789

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 36



$ 324
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 1   $ 27
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 108
$ 216
$ 27
$ 189
$ 600
$ 789

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 36



EL PEOR DÍA DE QUIÉN TENGA UN 

NEGOCIO PROPIO,   SIEMPRE SERÁ 

MEJOR,    QUE EL MEJOR DÍA DE 

QUIEN TRABAJA PARA OTRO

                                                              Anónimo 



$ 648
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 2   $ 108
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 216
$ 324
$ 108
$ 324
$ 676
$ 1,000

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 72

x



$ 648
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 2   $ 108
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 216
$ 324
$ 108
$ 324
$ 676
$ 1,000

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 72

x



$ 648
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 2   $ 108
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 216
$ 324
$ 108
$ 324
$ 676
$ 1,000

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 72



$ 648
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 2   $ 108
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 216
$ 324
$ 108
$ 324
$ 676
$ 1,000

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 72



$ 648
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 2   $ 108
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 216
$ 324
$ 108
$ 324
$ 676
$ 1,000

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 72



$ 648
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 2   $ 108
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 216
$ 324
$ 108
$ 324
$ 676
$ 1,000

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 72



$ 648
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 2   $ 108
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 216
$ 324
$ 108
$ 324
$ 676
$ 1,000

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 72



$ 648
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 2   $ 108
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 216
$ 324
$ 108
$ 324
$ 676
$ 1,000

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 72



$ 648
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 2   $ 108
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 216
$ 324
$ 108
$ 324
$ 676
$ 1,000

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 72



EL PEOR DÍA DE QUIÉN TENGA UN 

NEGOCIO PROPIO,   SIEMPRE SERÁ 

MEJOR,    QUE EL MEJOR DÍA DE 

QUIEN TRABAJA PARA OTRO

                                                              Anónimo 



$ 972
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 3   $ 216
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 324
$ 648
$ 216
$ 432
$ 768
$ 1,200

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 108

x



$ 972
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 3   $ 216
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 324
$ 648
$ 216
$ 432
$ 768
$ 1,200

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 108

x



$ 972
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 3   $ 216
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 324
$ 648
$ 216
$ 432
$ 768
$ 1,200

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 108



$ 972
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 3   $ 216
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 324
$ 648
$ 216
$ 432
$ 768
$ 1,200

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 108



$ 972
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 3   $ 216
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 324
$ 648
$ 216
$ 432
$ 768
$ 1,200

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 108



$ 972
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 3   $ 216
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 324
$ 648
$ 216
$ 432
$ 768
$ 1,200

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 108



$ 972
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 3   $ 216
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 324
$ 648
$ 216
$ 432
$ 768
$ 1,200

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 108



$ 972
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 3   $ 216
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 324
$ 648
$ 216
$ 432
$ 768
$ 1,200

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 108



$ 972
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 3   $ 216
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 324
$ 648
$ 216
$ 432
$ 768
$ 1,200

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 108



EL PEOR DÍA DE QUIÉN TENGA UN 

NEGOCIO PROPIO,   SIEMPRE SERÁ 

MEJOR,    QUE EL MEJOR DÍA DE 

QUIEN TRABAJA PARA OTRO

                                                              Anónimo 



$ 1,701
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 4   $ 378
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 432
$ 1,269
$ 378
$ 891
$ 609
$ 1,500

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 189



$ 1,701
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 4   $ 378
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 432
$ 1,269
$ 378
$ 891
$ 609
$ 1,500

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 189



$ 1,701
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 4   $ 378
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 432
$ 1,269
$ 378
$ 891
$ 609
$ 1,500

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 189



$ 1,701
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 4   $ 378
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 432
$ 1,269
$ 378
$ 891
$ 609
$ 1,500

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 189



$ 1,701
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 4   $ 378
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 432
$ 1,269
$ 378
$ 891
$ 609
$ 1,500

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 189



$ 1,701
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 4   $ 378
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 432
$ 1,269
$ 378
$ 891
$ 609
$ 1,500

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 189



$ 1,701
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 4   $ 378
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 432
$ 1,269
$ 378
$ 891
$ 609
$ 1,500

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 189



$ 1,701
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 4   $ 378
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 432
$ 1,269
$ 378
$ 891
$ 609
$ 1,500

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 189



$ 1,701
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 4   $ 378
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 432
$ 1,269
$ 378
$ 891
$ 609
$ 1,500

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 189



EL PEOR DÍA DE QUIÉN TENGA UN 

NEGOCIO PROPIO,   SIEMPRE SERÁ 

MEJOR,    QUE EL MEJOR DÍA DE 

QUIEN TRABAJA PARA OTRO

                                                              Anónimo 



$ 1,944
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 5   $ 432
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 864
$ 1,080
$ 432
$ 648
$ 1,052
$ 1,700

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 216



$ 1,944
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 5   $ 432
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 864
$ 1,080
$ 432
$ 648
$ 1,052
$ 1,700

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 216



$ 1,944
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 5   $ 432
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 864
$ 1,080
$ 432
$ 648
$ 1,052
$ 1,700

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 216



$ 1,944
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 5   $ 432
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 864
$ 1,080
$ 432
$ 648
$ 1,052
$ 1,700

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 216



$ 1,944
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 5   $ 432
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 864
$ 1,080
$ 432
$ 648
$ 1,052
$ 1,700

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 216



$ 1,944
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 5   $ 432
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 864
$ 1,080
$ 432
$ 648
$ 1,052
$ 1,700

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 216



$ 1,944
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 5   $ 432
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 864
$ 1,080
$ 432
$ 648
$ 1,052
$ 1,700

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 216



$ 1,944
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 5   $ 432
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 864
$ 1,080
$ 432
$ 648
$ 1,052
$ 1,700

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 216



$ 1,944
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 5   $ 432
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Este  total  será  en  la  segunda   vuelta   en  adelante   
El  bono  de  $ 768,  será  pagado  una  sola  vez 

Con bono gran total

$ 864
$ 1,080
$ 432
$ 648
$ 1,052
$ 1,700

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 216



EL PEOR DÍA DE QUIÉN TENGA UN 

NEGOCIO PROPIO,   SIEMPRE SERÁ 

MEJOR,    QUE EL MEJOR DÍA DE 

QUIEN TRABAJA PARA OTRO

                                                              Anónimo 



$ 3,888
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 6   $ 864
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

$ 1,728
$ 2,160
$ 864
$ 1,296

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 432

Gran total



$ 3,888
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 6   $ 864
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

$ 1,728
$ 2,160
$ 864
$ 1,296

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 432

Gran total



$ 3,888
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 6   $ 864
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

$ 1,728
$ 2,160
$ 864
$ 1,296

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 432

Gran total



$ 3,888
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 6   $ 864
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

$ 1,728
$ 2,160
$ 864
$ 1,296

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 432

Gran total



$ 3,888
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 6   $ 864
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

$ 1,728
$ 2,160
$ 864
$ 1,296

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 432

Gran total



$ 3,888
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 6   $ 864
Usted 

Subtotal
Menos  recompra

$ 1,728
$ 2,160
$ 864
$ 1,296

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 432

Gran total



$ 3,888
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EL PEOR DÍA DE QUIÉN TENGA UN 

NEGOCIO PROPIO,   SIEMPRE SERÁ 

MEJOR,    QUE EL MEJOR DÍA DE 

QUIEN TRABAJA PARA OTRO

                                                              Anónimo 
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$ 15,552
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 8   $ 3,456

Usted 

Subtotal
Menos  recompra

Gran total

$ 6,912
$ 8,640
$ 3,456
$ 5,184

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 1,728
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$ 20,736
Menos coste de siguiente  modulo 

1

2

Cryptobooks Modulo 9   $ 6,912

Usted 

Gran total
$ 6,912
13,824

3   Rep3   Rep3   Rep

1   Rep 1   Rep 1   Rep

$ 2,304
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QUIEN TRABAJA PARA OTRO

                                                              Anónimo 



$ 189Modulo
$ 324Modulo
$ 432Modulo 3

2
1

$ 891Modulo 4
$ 648Modulo 5

$ 1,296Modulo 6

$ 5,184Modulo 7

$ 2,592 Modulo 8

$ 13,824 Modulo 9
Cuando  se  completen  los  9  modulos  $ 25, 380  
Mas  bono  de  $ 3,705  -  gran  total  $ 29,085  
 



EL PEOR DÍA DE QUIÉN TENGA UN 

NEGOCIO PROPIO,   SIEMPRE SERÁ 

MEJOR,    QUE EL MEJOR DÍA DE 

QUIEN TRABAJA PARA OTRO

                                                              Anónimo 


